
WWW.JUNIORMEDIA.PL PARTNERORGANIZATOR
PROJEKTU

Gimnazjum Miejskie im. Jana
Pawła II
Kościuszki 11/13
95-015, Głowno

Numer 11 05/15

Trzecioklasiści 
odwiedzili Trójmiasto

4 maja uczniowie klas trzecich wybrali się na czterodniową wycieczkę do Sztutowa i
Trójmiasta. Opiekunami zielonej szkoły był p. Szubielak i p. Staniszewska.
Tuż po przyjeździe wybraliśmy się na plażę i odpoczęliśmy po kilkugodzinnej podróży.
Drugiego dnia natomiast rozpoczęliśmy prawdziwe zwiedzanie - ruszyliśmy do gdańskiej
Katedry w Oliwie i na stadion PGE Arena, który wzbudził szczególne zainteresowanie.
Wraz z przewodnikiem, który nie szczędził ciekawostek, odwiedziliśmy szatnie piłkarzy,
loże VIP i Muzeum Piłki Nożnej.
Trzeci dzień upłynął nam głównie na rozrywce. Zaczęliśmy go od udania się na sopockie
molo. Tuż po tym ruszyliśmy do Gdyni, gdzie płynęliśmy statkiem i zwiedzaliśmy miasto.
Następnie dla chwili relaksu i zabawy udaliśmy się do Jump City – największej atrakcji
wycieczki. Jump City jest to największy w Europie Park Trampolin. Każdy mógł wybrać
ćwiczenia, które chciał wykonywać - jedni woleli ogromny basen z gąbkami , a inni
trampoliny z koszami . Wszyscy bawili się pod okiem trenera, który dbał o nasze
bezpieczeństwo i najlepszą zabawę!
Czwarty dzień to dzień wyjazdu. Rano zwiedziliśmy obóz koncentracyjny Stuthoff,  a
następnie udaliśmy się na spacer po Sztutowie. To była bardzo pouczająca lekcja historii. 
Żałujemy, że to nasz ostatni wspólny rok nauki i wycieczek. Uważamy, że będziemy bardzo
miło wspominać wszystkie spędzone razem chwile.

Ania Mroczek i Ola Galińska, IIIc

Klasy trzecie na plaży

Stadion PGE Arena

Na tle statku

Jump CityI. S.
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Spotkanie autorskie
w Bibliotece Miejskiej

Wakacje, znów będą wakacje!

Nadszedł czas, kiedy niektórzy z nas walczą o przepustkę do następnej klasy, nadrabiają
zaległości oraz poprawiają oceny, ponieważ już za niecały miesiąc zacznie się coś, o czym
wszyscy marzymy - wakacje. Na te dni czekamy z niecierpliwością od samego początku roku
szkolnego!
Z pewnością większość z nas ma już zaplanowane wyjazdy, kursy, obozy czy też kolonie. Ci
jednak, którzy wciąż wahają się nad sposobem spędzenia wakacji, nie muszą szukać daleko. Na
naszej szkolnej tablicy ogłoszeń czekają na nas przeróżne propozycje wyjazdów. Wśród nich są
oferty wojaży krajowych i zagranicznych, dzięki którym lepiej będziemy wspominać to lato.
 W wakacje czekają na nas chwile pełne wrażeń, śmiechu i nowych doświadczeń. Nie zmarnujmy
ich na bezczynne siedzenie w domu i zorganizujmy swój czas tak, aby niczego nie żałować. 

Agata Bryk, Ic

To spotkanie nie było zwyczajne, lecz pełne wrażeń. Wszystko za sprawą
niezwykle ciepłej i energicznej bohaterki dnia - Zuzanny Orlińskiej, która 12
maja wzbudziła zainteresowanie gimnazjalistów. 
Poznaliśmy fascynującą opowieść o przygodzie pisarskiej, fragment jednej z
najnowszych książek (Cierpienia Sięciolatka). Autorka cierpliwie
odpowiadała na wiele pytań. Przygotowała także zadanie dla uczniów,
polegające na tworzeniu historii postaci przedstawionych na ilustracjach
przez nią tworzonych. Zuzanna Orlińska jest bowiem nie tylko pisarką, lecz
także ilustratorką książek. Okazało się, że nasi uczniowie są niezwykle
kreatywni i otwarci na nowe wyzwania. 
Rozemocjonowani, z autografami i zakupionymi książkami, z rozbudzoną
wyobraźnią i marzeniami o sławie wszyscy wróciliśmy do szkoły, dzieląc się
swoimi wrażeniami.

Gabrysia Obara, Ic Zuzanna Orlińska z jedną ze swoich ilustracji

Pamiątkowe zdjęciePisarka z gospodarzem spotkania, panią Ewą Fijołek

M. R.

M. R.M. R.
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Angelika Woźniak
reprezentantką Polski w Tbilisi

Redakcja: 30 maja w naszej szkole odbędzie się bieg na orientację, którego jest Pani organizatorką. Skąd taki pomysł?
P. A. Wojcieszek: Pomysł pojawił się właściwie w tamtym roku. Wcześniej myślałam, by zorganizować taki bieg tylko dla klas drugich lub trzecich. Doszłam
jednak do wniosku, że może to być akcja ogólnoszkolna.
Redakcja: Na czym dokładnie będzie polegała ta zabawa?
P. W.: Bieg terenowy to inaczej bieg z atrakcjami. Wszyscy jego uczestnicy mają za zadanie rozwiązać czekające na nich w miejscach patrolowych misje.
Ich tematyka będzie różna - pojawią się zadania sprawnościowe, intelektualne i wiele innych. Jedyne ograniczenie stanowi bowiem pomysłowość grup. Po
zrealizowaniu misji oceniany będzie sposób wykonania i jego stopień trudności oraz czas, a następnie zostaną przyznane punkty. Na trasie znajdować się
będą także liczne niespodzianki, których znalezienie to zadanie uczestników.
R.: Czy w ten bieg włączy się dużo uczniów? 
P. W.: Myślę, że tak. W ten bieg będzie włączona cała szkoła – uczniowie będą zarówno uczestnikami biegu jak i organizatorami konkretnego patrolu.
Oprócz tego zaistnieje także grupa uczniów, która będzie działać na terenie szkoły, czyli będzie reprezentować swoją klasę w typowych sprawnościowych
zawodach. Będą one zorganizowane przez nauczycieli wychowania fizycznego - p. Sylwestra Jasińskiego i p. Marcina Moszczyńskiego.
R.: Przy takiej liczbie osób organizacja tego biegu na pewno nie jest bardzo prosta. Jak więc przebiega to wszystko?
P. W.: Cały proces nie jest skomplikowany. Najważniejsze to umiejętnie podzielić zadania. Istotne jest to, aby grupa, której przydzielono zadanie,
wiedziała, jak je wykonać. Kilka osób będzie uczestniczyło w biegu, a kilka ma przygotować zadania, więc nie ma tutaj żadnych problemów. Z pewnością
największą trudnością będzie przygotowanie biegu, czyli wyznaczenie trasy, przeliczenie jej oraz zaznaczenie wszystkiego na mapce dla biegaczy. To moje
zadanie i wymaga ono konkretnych umiejętności i dużego zaangażowania.
R.: Czy dla zwycięzców są przewidziane nagrody?
P. W.: Tak, mamy to na uwadze. Nie wiemy jeszcze, czy będzie to nagroda tylko za zajęcie pierwszego miejsca, czy pierwszych trzech. Pewne jest
natomiast to, że wszystkie klasy otrzymają dyplomy za udział w biegu i będą mogły powiesić je w swojej klasie.
R.: Dziękujemy za udzielenie wywiadu!

Wywiad przeprowadziły Joanna Grober i Dominika Florczak

Zwycięstwo w Wiedniu

Angelika Woźniak to uczennica II klasy naszego gimnazjum i jednocześnie
zawodniczka klubu UKS Błyskawica w Domaniewicach, gdzie trenuje pod

okiem Mieczysława Szymajdy.

Za swe osiągnięcia została wytypowana przez Polski Komitet Olimpijski,
by reprezentować nasz kraj w Tbilisi podczas Olimpijskiego Festiwalu

Młodzieży Europy w dniach 25.07- 2.08.2015r.
Jest to impreza sportowa rozgrywana w latach nieparzystych, w której mogą

uczestniczyć sportowcy do lat 17.
Angelika zagwarantowała sobie udział w tych zawodach dzięki licznym

zwycięstwom. Najnowszym było zdobycie złotego medalu w pchnięciu kul
ą. 24 maja wzięła bowiem udział w zawodach lekkoatletycznych w Wiedniu,

gdzie osiągnęła kosmiczny wynik 15,07 m.

Wygraną, która zadecydowała o wyjeździe do Gruzji, było zwycięstwo w
konkursie rzutu młotem 3 kg w ramach Memoriału Furmanka w Kielcach.
Z wynikiem 59,35 m Angelika poprawiła zarówno swój rekord życiowy, jak i
rekord województwa łódzkiego młodziczek. Zdeklasowała swoje rywalki o

kilka metrów.

Dumny jest z niej nie tylko trener, ale także Dyrekcja, grono pedagogiczna i
cała społeczność szkolna. Wszyscy będziemy jej kibicować i trzymać za

nią kciuki.

O planowanym biegu na orientację
- rozmowa z p. Agatą Wojcieszek, nauczycielką geografii

Facebook
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Kącik 
różności

Wykreślanka różności
W wykreślance obok ukryto trzynaście różnych

haseł; mogą się one znajdować w pionie,
poziomie, skosie i wspak. Powodzenia!

Lista słów:
1. koparka
2. długopis
3. kolumna
4. gwardia

5. rododendron
6. fauna

7. inspiracja
8. weterynarz

9. wolontariusz
10. kserokopiarka

11. monitor
12. klucz
13. teatr

Wykreślankę wykonała Joanna Grober 
z klasy IIIa

Rozprawa sądowa,
głos ma prokurator:
- Wnoszę o otwarcie
okna.
- Uchylam.

- Jak nazywa się
czysta żona?
- Odświeżona.

- Dlaczego dorosły
człowiek nie zjadł
ryby?
- Bo dojrzałość.

- Z kim graniczy
Rosja?
- Z kim chce.

- Za co serce dostało
wyrok?
- Za bicie.

- Jak nazywa się silny
człowiek-ryba?
- Pstrągman.

- Jakie wrażenie robi
błyskawica?
- Piorunujące.

- Na co czeka
maszynista?
- Na swoją kolej.

- Jaki jest magik, jeśli
straci magię?
- Rozczarowany.

- Czemu blondynka
się cieszy gdy ułoży
puzzle w 4 miesiące?
- Bo na pudełku
napisano od 5 do 10
lat.

- Dlaczego Batman
miał '5' z WF-u?
- Bo zawsze miał
strój.

- Kochanie, co mi
kupiłeś na urodziny?

- Wyjrzyj przez okno,
widzisz takiego
czarnego Mercedesa?
- Tak!
- Właśnie takiego
koloru ci rajstopy
kupiłem.

- Zosiu, co tak długo
robisz w kuchni?
- Wpadła mi kostka
lodu do wrzątku i nie
mogę jej znaleźć.

- Co się kładzie pod
ręcznik?
- Podręcznik.

- Tato, kto to jest
alkoholik?
- Synu, widzisz te
cztery brzozy?
Alkoholik widzi ich
osiem.
- Tato, ale tam są dwa 
drzewa...

Wykreślanka J. G.


